1
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении даты выборов депутатов Совета
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

Руководствуясь частью 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Назначить   на ___________________ 2021 года выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета народных
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»	                		      	Е.Н. Гусакова

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

О  включении  вопросов  в план нормотворческой работы Совета
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

 Рассмотрев предложение прокуратуры Красногвардейского района о включении в план нормотворческой работы,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Включить в план нормотворческой работы  Совета народных депутатов  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на второе полугодие 2021 года внесение изменений в Устав муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета народных
депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»	                 		     	Е.Н. Гусакова

[bookmark: _GoBack]